МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОРЛОВСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ ОРЛОВСКИЙ УВК)

ПРИКАЗ

от 12.01.2026                                                                                                                                                 № 12

с. Орловское

О создании контрольной комиссии

по приему продуктов питания

         В соответствии с методическими рекомендациями по организации питания в

дошкольных и общеобразовательных организациях (утв. Главным государственным

санитарным врачом РФ от 18.05.2020), с целью контроля за качеством приготовления

пищи, соблюдения приготовления пищи и выполнения санитарно – гигиенических

требований в столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать контрольную комиссию по приему продуктов питания:

Председатель Сеит-Балиева А.М. – старший воспитатель структурного

подразделения.

    Члены комиссии:

- Ковалёва Е.Н - повар;

- Абдурефиева Л.А. – медицинская сестра

2. Комиссии проводить регулярные проверки с регистрацией в журнале скоропортящихся

продуктов.

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор                                       Р.М. Шеремет

Ознакомлена :

___________ А.М. Сеит-Балиева

___________ Е.Н. Ковалёва

___________ Л.А. Абдурефиева

Сеит-Балиева А.М. +7(978)8392936